
 
Број: 114N-7/22 
Дана: 29.12.2022. године 

Страна 1 од 2 

 

На основу члана 27. став 1. тачка 1) Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, број 91/19) и члана 51. Правилника о ближем уређењу планирања набавки, спровођења 

поступка набавки и праћења извршења уговора о набавкама, бр. 69/20 од 10.08.2020. године,  

директор доноси 

  

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

17/2022 –Столарски радови 

 

У поступку набавке радова, број 17/2022 – Столарски радови, за коју је позив понуђачима 

упућен дана 26.12.2022. године, уговор се додељује понуђачу: DRUŠTVO SA 

OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA TRGOVINU PADRINO OKOV PANČEVO, 

Димитрија Туцовића 121 а, Панчево, матични број: 20002352, ПИБ: 103703065, понуда од 

29.12.2022. године, заведена код наручиоца под бројем 114N-4/22 од 29.12.2022. године, која 

је оцењена као најповољнија. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Наручилац је дана 26.12.2022. године донео Одлуку о спровођењу поступка набавке радова, 

бр. 114N-2/22 –БП 17/2022 – Столарски радови. 

  

Предмет набавке су радови. 

 

Набавка радова предвиђена је интерним планом набавки на које се закон не примењује 

Завода за културу војвођанских Русина за 2022. годину, под редним бројем 17 – Столарски 

радови. 

 

Процењена вредност набавке: 2.500.000,00 динара са ПДВ-ом, односно 2.272.727,27 динара 

без ПДВ-а. 

Реализација ове набавке не подлеже Закону о јавним набавкама на основу члана 27. Закона о 

јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 91/2019), којим је прописано да наручилац није 

дужан да примењује одредбе закона којим се уређују јавне набавке, на набавку добара, 

услуга и спровођење конкурса за дизајн чија је процењена вредност мања од 1.000.000,00 

динара и набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000,00 динара.    

 

Позив за достављање понуда je дана 26. децембра 2022. године, упућен следећим 

понуђачима: 

1) Padrino okov doo, e-mail:  dejan.dragovic@padrinookov.rs 

2) Enterijer Veličković, e-mail:  daliborvelickovic85@gmail.com 

3) Alfa enterijer doo, e-mail:  simeticslavko@gmail.com 

 

Понуде су захтеване на бази следећих елемената: 
 

mailto:dejan.dragovic@padrinookov.rs
mailto:daliborvelickovic85@gmail.com
mailto:simeticslavko@gmail.com


Опис столарских радова са потребним материјалом Јединица 

мере 

Количина 

Kancelarija 1   

PLAKAR Š-3140 mm x V-3020 mm ком 1 

KANCELARIJSKI STO SA POKRETNOM KASETOM 1600 X 700 X 750 

mm 

ком 2 

KOMODA SA ZIDNOM OBLOGOM I ŽARDINJEROM 2400 X 3020mm ком 1 

Kancelarija 2   

KOMODA, ORMAR, POLICA, ZIDNA OBLOGA 3830 X 3020 mm ком 1 

ŽARDINJERA SA ZIDNOM OBLOGOM 1300 X 3020 mm ком 1 

Police 1200 x 2260 ком 1 

Police 900 x 2260 ком 1 

3D STO SA KOMODOM 3550 X 2000 X 750 ком 1 

Ulazni hol i ulaz   

PLAKAR 1680 X 3020 ком 1 

RADIJATOR MASKA 1300 X 720 ком 1 

PLAKAR 2400 X 3020 mm ком 1 

PLAKAR 2720 X 3020 mm ком 1 

ZIDNA OBLOGA 2860 X 3020 mm ком 1 

KLUPE 1300 X 670 X 1150 mm ком 2 

STALAK ZA KIŠOBRANE 250 x250 x700 mm ком 1 

ŽARDINJERA 2100 x 400 x600 mm ком 1 

ČIVILUK 1150 x 2500 mm ком 1 

KOMODA ISPOD STEPENIŠTA 900 x 450 x 1600 mm ком 1 

Toalet   

ORMAR ISPOD LAVABOA 500 X 600 X 350 mm ком 1 

POLICA ISPOD PROZORA 1200 mm ком 1 

OGLEDALO 2000 X 900 mm ком 1 

Kuhinja   

KUHINJSKI ELEMENTI 2960 X 1420 mm ком 1 

DEKORATIVNI ZID 800 X 3020 mm ком 1 

Hodnik i stepenište   

ŽARDINJERA 1100 X 500 mm ком 1 

ZIDNA OBLOGA 580 X 3020 mm ком 1 

Konferencijska sala  sprat   

STO ZA SASTANKE 1600 X 800 X 750 mm ком 2 

HIDRANT POLICA 1910 X 3050 mm ком 1 

KOMODA POTKROVLJE 3600 X 880 mm ком 1 

KUHINJA 7560 X 600 X 1700 mm ком 1 

TOALET, ELEMENT ISPOD LAVABOA 1180 X 500 X 650 mm ком 1 

TOALET  ŽENSKI, ELEMENT 500 x 1200 x 420 mm ком 1 

 

БЛАГОВРЕМЕНО, односно до дана 29. децембра 2022. године, до 10,00 часова, 

приспеле су понуде следећих понуђача, које су на основу записника о отварању понуда, 

рангиране на основу понуђене цене: 

 
Ред. 

број 
Назив понуђача Број понуде 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом  

1 

DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU 

ZA TRGOVINU PADRINO OKOV PANČEVO, 

Димитрија Туцовића 121 а, Панчево, матични број: 

20002352, ПИБ: 103703065 

114N-4/22 од 

29.12.2022. 

године 
1.875.000,00 2.250.000,00 

 

На основу наведеног решено је као у диспозитиву.                                Директор 

 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења.                               _____________________ 

Саша Сабадош 


